
OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

5 
 
 
Številka: 60302-006/2015-8 
Datum: 18. december 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

Svet zavoda Osnovne šole Benedikt 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
POROČEVALEC: Igor REPIČ, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega 
zavoda Osnovne šole Benedikt (Uradni list RS, št. 35/2008, 96/2009 in 
35/2011) in 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 14/2011) se sprejme Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet 
zavoda Osnovne šole Benedikt, kot je bil predložen. 

157 od 176



OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, fax 02 703 60 81 
e-mail: obcina@benedikt.si 

 
 
Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda 
Osnovne šole Benedikt (Uradni list RS, št. 35/2008, 96/2009 in 35/2011) in 14. člena 
Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) je Občinski svet 
Občine Benedikt na svoji ________ redni seji, dne _______ sprejel 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

Svet zavoda Osnovne šole Benedikt 
 
 

I. 
 
V Svet javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Osnovne šole Benedikt se kot 
predstavniki ustanovitelja – Občine Benedikt imenujejo: 
1. __________________________________________________ 

2. __________________________________________________ in 

3. __________________________________________________. 

 
 

II. 
 
Mandatna doba predstavnikov ustanovitelja iz predhodne točke tega sklepa traja štiri 
leta. Po poteku mandata je lahko ponovno imenovan, vendar največ dvakrat 
zaporedoma.  
 
 

III. 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Benedikt. 
 
 
 
 
 
Številka: 60302-006/2015- 
Benedikt,  
 
 
 Milan GUMZAR 
 ŽUPAN 
 
 

158 od 176

mailto:obcina@benedikt.si


Obrazložitev 
 
 

Osnovna šola Benedikt, Svet zavoda nas je dne 17.11.2015 obvestil o poteku mandata 
članom Sveta zavoda. Svetu zavoda mandat poteče 16.1.2016. 
 
Svet zavoda šole sestavljajo:  

 trije (3) predstavniki ustanovitelja,  
 pet (5) predstavnikov delavcev in  
 trije (3) predstavniki staršev.  

 
Člani sveta so imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so lahko ponovno imenovani 
oziroma izvoljeni. Člani sveta so lahko zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ 
dvakrat. 
 
V zadnjih dveh mandatih so bili s strani ustanovitelja – Občine Benedikt imenovani 
naslednji kandidati: 
 

Mandat 2007-2011 
Marjan KRANAR, 
Šolska ulica 7 

Franci SKRBINŠEK, 
Ločki Vrh 23 

Janez KAUČIČ, 
Trstenik 21 

Mandat 2011-2016 
Marjan KRANAR, 
Šolska ulica 7 

Milan REPIČ 
Štajngrova 15 

Sabina ŠIJANEC 
Strma ulica 10 

 
 
Svet javnega vrtca oziroma šole: 

 imenuje in razrešuje ravnatelja vrtca oziroma šole,  
 sprejema program razvoja vrtca oziroma šole, letni delovni načrt in poročilo o 

njegovi uresničitvi,  
 sprejme letno poročilo o samoevalvaciji šole oziroma vrtca,  
 odloča o uvedbi nadstandardnih in drugih programov,  
 obravnava poročila o vzgojni oziroma izobraževalni problematiki,  
 odloča o pritožbah v zvezi s statusom vajenca, dijaka, študenta višje šole in 

odraslega kot drugostopenjski organ, če z zakonom ni določeno drugače, o 
pritožbah v zvezi s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz 
delovnega razmerja,  

 obravnava zadeve, ki mu jih predloži vzgojiteljski, učiteljski, andragoški oziroma 
predavateljski zbor, šolska inšpekcija, reprezentativni sindikat zaposlenih, svet 
staršev, skupnost učencev, vajencev, dijakov ali študentov in  

 opravlja druge naloge, določene z zakonom in aktom o ustanovitvi. 
 
V skladu z 22. členom Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
14/2011) mora Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja imenovati 3 predstavnike občine ustanoviteljice v Svet zavoda Osnovne 
šole Benedikt.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 24.11.2015 na občinski 
spletni strani in na oglasni deski občine objavila Javni poziv za posredovanje predlogov 
za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda Osnovne šole Benedikt. Do 
predpisanega roka, to je do 3.12.2015 do 11.00 ure sta predloge za imenovanje 
predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda Osnovne šole Benedikt podala OO SLS 
Benedikt in Stanko Kolar.  

159 od 176



OO SLS je predlagala naslednje kandidate: 
1. Barbara Bernjak, Lovska cesta 32, 2234 Benedikt 
2. Igor Repič, Ločki Vrh 13, 2234 Benedikt in 
3. mag. Milan Repič, Štajngrova 15, 2234 Benedikt. 
 
Stanko Kolar je za predstavnika ustanovitelja v Svet zavoda Osnovne šole Benedikt 
podal naslednji predlog: 
1. Igor Barton, Štajngrova 60, 2234 Benedikt 
 
Komisija je obravnavala prispele predloge ter soglasno sprejela naslednji 
 
SKLEP: 
 
KMVI predlaga Občinskemu svetu Občine Benedikt, da se za predstavnike 
ustanovitelja v Svet zavoda Osnovne šole Benedikt imenujejo naslednji kandidati: 
1. Barbara Bernjak, Lovska cesta 32, 2234 Benedikt 
2. Igor Repič, Ločki Vrh 13, 2234 Benedikt in 
3. mag. Milan Repič, Štajngrova 15, 2234 Benedikt. 
 
 

160 od 176




